К А Р А Р                                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
  19 апрель   2016 йыл                     №17                             19 апреля    2016 года
Об отмене  распоряжения  Главы Администрации
             В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Тангатаровский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжение  №11 от 25.03.2016 Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               А.А.Тухбатуллина